GEKAPLAT & PROFILSTALSAXAR
MICROCROP/ MINICROP

Microcrop

Hydrauliskt drivna maskiner med
en cylinder. Samtliga enheter
mandvreras med en fotpedal och
operator véljer med en brytare
lage for klippning eller stansning.

Minicrop
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GEKAPLAT & PROFILSTALSAXAR
MICROCROP

Microcrop har tre stationer for klippning av plattstal, L-stal samt halstans.
Har bord med skalor och anslag vid stansenhet, stallbar slaglangd for samtliga
enheter, skydd vid samtliga enheter.

Plattstalsax :

- klipper plattstal max 200x13 mm med hog kvalitet pa snittet

- klipper aven rundstal 30 mm och fyrkantstal 25 mm ( med viss deformation )
- klipper en skankel pa L-stal i 45°

- justerbar tillhallare

- justerbar spalt mellan skaren

L-stalsax :

- klipper L-stal 80x80x8 mm i 90° utan materialspill eller deformation

- justerbar tillhallare

Halstans :

- stanskapacitet @27x10 mm

- snabblasning av stans med bajonettfaste

- justerbar avstrykare

- dynhallare som gor de mojligt att stansa L-stal med en skéankel nerat

Exempel pa extra utrustning :

Halstansverktyg -36 mm Microcrop Rektangulart slitsverktyg Microcrop
Halstansverktyg — 100 mm Minicrop ( = standard pa Minicrop )

Elektriskt kontaktanslag
( Microcrop / Minicrop)
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GEKAPLAT & PROFILSTALSAXAR
MINICROP

Minicrop har fyra stationer for klippning av plattstal, L-stal / rund- fyrkantstal,
slitsstans samt halstans.

Har bord med skalor och anslag vid slitsstans- och halstansenhet, stéllbar
slagléangd for samtliga enheter, skydd vid samtliga enheter.

Plattstalsax :

- klipper plattstal max 200x13 mm med hog kvalitet pa snittet

- klipper en skankel pa L-stal i 45°

- justerbar tillhallare

- justerbar spalt mellan skéren

L-stalsax med stal for rund- och fyrkantstal :

- klipper L-stal 80x80x8 mm i 90° utan materialspill eller deformation
(&ven 100x100x10 med viss deformation )

- rundstal 30 mm

- fyrkantstal 30 mm

- justerbar tillhallare

Halstans :

- stanskapacitet @27x12 mm

- snabbldsning av stans med bajonettfaste
- justerbar avstrykare

- dynhallare med svanhals

Slitsstans :
-rektanguléart verktyg for max 7 mm plat
storlek 50x40 mm ( djup x bredd )
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Plattstalssax
Kapacitet plattstal

Skarlangd
Rundstal
Fyrkantstal
L-stalsax
L-stal 90°

L-stal 45°
Rundstal
Fyrkantstal
Slitsstans

Max plattjocklek
Slitsstans rektangular
Halstans
Stanskraft
Stanskapacitet
Gapdjup
Slaglangd

Vikt

** extra utrustning

* med viss deformation

GEKAPLAT & PROFILSTALSAXAR
MICROCROP/ MINICROP

Microcrop

350x6 mm
200x13 mm
356 mm

30 mm*

25 mm*

80x80x8 mm

L-stal 90° , viss deformation

50x50x6

*%x

*%x

*%x

**

36 ton
@27x10 mm
170 mm

28 mm

485 kg

Minicrop

300x10 mm
200x13 mm
305 mm

80x80x8 mm
100x100x10
30 mm

30 mm

7 mm
50x40 (djup x bredd )

45 ton
@27%x13 mm
175 mm

21 mm

800 kg
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